АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.03.2017                                   г. Рассказово                                 № 352

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  города  от  02.03.2016
№339  «О  проведении  ежегодного  городского  конкурса  «Лучший
предприниматель года»

Администрация города постановляет:
1. Внести в постановление администрации города от 02.03.2016 № 339

«О  проведении  ежегодного  городского  конкурса  «Лучший  предприниматель
года» следующие изменения:
          в пункте 1 слова «до 15 апреля» заменить словами «до 01 апреля»;
          в пункте 8 слова «В.В. Юмашева» заменить словами «Ю.В. Прокудина».

2. Внести  в  состав  комиссии  по  проведению  итогов  ежегодного
конкурса  «Лучший  предприниматель  года»,  утвержденный  постановлением
администрации  города  от  02.03.2016  №  339  «О  проведении  ежегодного
городского конкурса «Лучший предприниматель года», следующие изменения:
        вывести из Состава В.В. Юмашева, Д.А. Любимова;
   ввести  в  Состав  Прокудина  Юрия  Викторовича  -  заместителя  главы
администрации  города,  назначив  его  заместителем  председателя  комиссии;
Александрову  Марину  Николаевну  -  ведущего  специалиста  комитета  по
экономике  и  предпринимательству  администрации  города,  назначив  ее
секретарем комиссии.

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания
«ТОП68  Тамбовский  областной  портал»  (www.top68.ru)  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Ю.В. Прокудина.

Первый заместитель главы
администрации города
                   А.И. Таранков